
11-01A-0052 Sešit kancelářský A5 - linka, 564 Kancelářský sešit A5 - 60 listů, linka, bezdřevý papír 120903010132 30197620-8 ks 9,84 5 49,20 59,53

11-01A-0051 Sešit kancelářský A5 - linka, 544 Kancelářský sešit A5 - 40 listů, linka, bezdřevý papír 120903010131 30197620-8 ks 6,64 5 33,20 40,17

11-01A-0038 Blok poznámkový A4 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený 120903010106 30197620-8 ks 18,86 3 56,58 68,46

11-01A-0081 Kniha záznamní A5 - linka
Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami 

A5, linka, bezdřevý papír, 100 listů
120903020123 30197620-8 ks 32,39 2 64,78 78,38

11-01A-0007 Papír A4 80 g, zelený

Barevný kopírovací papír pro laserové, inkoustové 

stroje a kopírky, A4, gramáž 80 g/m2, barva zelená, 

V balení je 500 archů.

120906010733 30197644-2 balení 257,48 2 514,96 623,10

11-01A-0008 Papír A4 80 g, žlutý

Barevný kopírovací papír pro laserové, inkoustové 

stroje a kopírky, A4, gramáž 80 g/m2, barva žlutá, V 

balení je 500 archů.

120906010734 30197644-2 balení 257,48 2 514,96 623,10

11-01A-0144 Papír A4, barva 160 g/m2  - bílá
Papír A4 160g, bal. 250 listů, do barevných tiskáren 

a kopírovacích strojů
120906010742 30190000-7 balení 223,04 2 446,08 539,76

11-01A-0176 Papír A4, 220 g, bílý Kreslicí karton, A4, 220 g/m2, balení 200 ks 120906010804 30194320-4 balení 172,20 1 172,20 208,36

11-01A-0044 Blok poznámkový A5 - linka
Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 listů, 

papír 60 g  
120903010112 30197620-8 ks 15,91 10 159,10 192,51

11-01A-0071 Blok spirálový A4 - linka

Spirálový blok A4, 80 listů, linkovaný, boční 

kroužková vazba, každý list s perforací pro snadné 

odtržení a čtyřděrování pro ukládání do pořadače

120903010151 30197620-8 ks 31,16 10 311,60 377,04

11-01A-0075 Blok spirálový A5 - linka

Spirálový blok A5, 80 listů, linkovaný, boční 

kroužková vazba, každý list s perforací pro snadné 

odtržení a čtyřděrování pro ukládání do pořadače.

120903010155 30197620-8 ks 17,79 15 266,85 322,89

11-01A-0070 Blok spirálový A6 - linka- boční spirála
Spirálový blok A6, cca 50 listů, linka, boční 

kroužková vazba.
120903010150 30197620-8 ks 29,93 2 59,86 72,43

11-01A-0099  Bloček značkovací 15x50mm

Poznámkový bloček a záložka v jednom, 5 

neonových barev po 100 kusech lístků, rozměr 15 x 

50 mm.

120903030104 22900000-9 ks 13,12 30 393,60 476,26

11-01A-0116 Záložky samolepicí papírové
Samolepící záložky papírové 20 x 50 mm ve 4 

neonových barvách (4 x 50 ks).
120903030108 30190000-7 balení 12,30 2 24,60 29,77

11-01A-0101
Špalíček papírový lepený 

90x90mm

Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, rozměr 90 x 

90 mm
120903030106 22900000-9 ks 15,66 18 281,88 341,07

cena á ks bez DPH
cena celkem ks 

bez DPH

cena celkem ks 

včetně DPH
Obrázek

Katalogové 

číslo
Nomenklatura Kód NIPEZ MJPopisNázev položky

celkem 

ks/balení



11-01A-0095 Bloček samolepicí 76 x 76 mm
Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, 

barva světle žlutá, 100 ks lístků.
120903030102 30199410-7 ks 7,71 10 77,10 93,29

11-01A-0113 Bloček samolepicí 75x50mm, žlutý Samolepící bloček žlutý 75x50mm 1 ks 100 listů 120903030107 30190000-7 ks 4,67 38 177,46 214,73

11-01A-0098 Bloček samolepicí 38x51mm
Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, 

barva světle žlutá, 3 x 100 ks lístků.
120903030103 30199410-7 balení 9,84 30 295,20 357,19

11-01A-0162 Papír - dvojlist A3 - linka
Linkovaný papír formátu A3 přeložený na A4, bílý 

bezdřevý papír 60 g/m2, balení 200 skladů
120906010746 30190000-7 balení 145,14 11 1 596,54 1 931,81

11-01A-0092 Bloček samolepicí 76 x76 mm

Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, 

mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, oranžová, 4 x 

100 ks lístků.

120903030101 30199410-7 balení 32,14 28 899,92 1 088,90

11-01A-0091 Bloček samolepicí 76 x 127 mm
Samolepící bloček 76 x 127 mm, mix barev, 6 x 100 

ks lístků.
120903030100 30199410-7 balení 10,58 3 31,74 38,41

11-01B-0020
Pořadač pákový 50 mm plastový 

modrý

Plastový pákový A4, šířka 50 mm, hřbetní kroužek, 

karton potažený PP folií, hřbetní kapsa s 

vyměnitelným štít.

1,20904E+11 30199500-5 ks 39,36 4 157,44 190,50

11-01B-0018
Pořadač pákový 75 mm plastový 

fialový

Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 75 mm, 

štítek, hřbetní kroužek, karton potažený PP folií, 

hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem

120904060103 30199500-5 ks 39,36 2 78,72 95,25

11-01B-0018
Pořadač pákový 75 mm plastový 

modrý

Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 75 mm, 

štítek, hřbetní kroužek, karton potažený PP folií, 

hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem

120904060103 30199500-5 ks 39,36 1 39,36 47,63

11-01B-0065
Desky spisové s tkanicí A4, 

mramor černý

Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A4, ze 

strojní lepenky min. 1320 g, která je knihařsky 

potažena barevným potahem s designem mramoru 

a má vnitřní podlepení papírem. 

120904011189 30199500-5 ks 28,70 50 1 435,00 1 736,35

11-01B-0190
Desky pro kroužkovou vazbu A4 - 

přední strana, čirá

Desky pro kroužkovou vazbu A4 - přední strana 

průhledná folie, ČIRÁ. V balení je 100 ks.
120904020156 30190000-7 balení 136,12 2 272,24 329,41

11-01B-0276
Desky pro kroužkovou vazbu A4 - 

zadní strana, šedomodrá

Desky pro kroužkovou vazbu A4 - zadní strana, 250 

g/m2, karton s designem imitace kůže. 100 ks v 

balení. Barva ŠEDOMODRÁ.

120904011255 30190000-7 balení 137,76 2 275,52 333,38

11-01B-0308 Rychlovazač závěsný A4, červený Rychlovazač A4, plastový, závěsný, červený 120904040060 22851000-0 ks 4,59 10 45,90 55,54

11-01B-0309 Rychlovazač závěsný A4, zelený Rychlovazač A4, plastový, závěsný, zelený 120904040061 22851000-0 ks 4,59 10 45,90 55,54

11-01B-0142 Desky spisové s lištou
Plastové desky s vázací lištou pro dokumenty A4 do 

počtu 30 listů. V balení je 6 ks.
120904011209 30190000-7 balení 117,60 1 117,60 142,30

11-01B-0128
Mapa odkladací bez chlopní A4 

papírová - žlutá

Mapa na dokumenty formátu A4 provedení 

ekokarton bez klop, barva žlutá.
120904011203 22852000-7 ks 3,12 340 1 060,80 1 283,57

11-01B-0139
Mapa odkládací A4, prešpán, 3 

klopy - světle modrá

Mapa odkládací A4, prešpán, 350 g/m2, 3 klopy - 

světle modrá
120904011207 30199500-5 ks 16,15 50 807,50 977,08



11-01B-0141
Mapa odkládací A4 s gumičkou, 

prešpán, 3 klopy - červená

Odkládací papírová mapa se 3 klopami a gumičkou, 

formát A4, prešpánový karton 350 g.
120904011262 22800000-8 ks 27,47 10 274,70 332,39

11-01B-0027
Mapa odkládací bez chlopní A4 

papírová - modrá

Mapa na dokumenty formátu A4 provedení 

ekokarton bez klop, barva modrá.
120904011253 22852000-7 ks 3,12 100 312,00 377,52

11-01B-0213
Psací podložka s klipem A4, PVC, 

různé barvy

Pevná deska A4, nahoře klip pro uchycení 

dokumentů, potah podložky PVC v různých barvách
120999201285 30199000-0 ks 27,06 5 135,30 163,71

11-01B-0106 Jazyky rozdružovací kartonové Rozdružovací kartonové jazyky - barevný mix / 50 ks 120999201278 30190000-7 balení 66,42 5 332,10 401,84

11-01B-0223 Euroobal závěsný A4, "U", 40 μm
Prospektový obal "U" - A4, 40 μm - závěsný -matný 

V balení je 100 ks.
120904030173 30190000-7 balení 41,00 4 164,00 198,44

11-01B-0224 Euroobal závěsný A4, "U", 80 μm
Zakládací obal čirý s euroděrováním "U" - 80 μm. V 

balení je 100 ks.
120904030168 30190000-7 balení 112,34 5 561,70 679,66

11-01B-0285 Euroobal závěsný, 200 μm

Obal závěsný s rozšířitelnou kapacitou a chlopní 

LEITZ CombiFiles, PP fólie embosovaná čirá 200 μm, 

kapacita 150 listů. Balení 3 ks

120904030176 30190000-7 balení 125,46 1 125,46 151,81

11-01B-0278 Obal vývěsný A4 "U", 200 μm

Obal z průhledné PVC fólie formátu A4 s klopou na 

zavěšení obalu. Rozměr obalu 220 x 315 mm, 

tloušťka fólie 200 mic.

120904030509 30190000-7 ks 6,72 30 201,60 243,94

11-01B-0331
Obal zakládací A4 "L", 120 μm, 

čirý

Obal zakládací polypropylénový, typ "L", A4, 

tloušťka 120 μm, průhledný, matný, čirý. Balení 100 

ks.

120904030220 22852000-7 balení 154,98 1 154,98 187,53

11-01B-0289 Odkladač stohovatelný A4

Kancelářský odkladač pro formáty A4. Zásuvný 

systém. Rozměry 360 × 255 × 70 mm. Barva tmavě 

modrá

120902010180 30190000-7 ks 60,68 3 182,04 220,27

11-01B-0236 Zarážka na knihy Zarážka na knihy (plastová)	. 120999200334 30190000-7 ks 299,00 2 598,00 723,58

11-01B-0054
Páska lepící, transparentní, 25 

mm  x  20 m
Lepící páska 25 mm x 20 m 120905020156 30194220-3 ks 7,38 2 14,76 17,86

11-01B-0050
Páska lepící, transparentní, 75 

mm x 66 m

Kvalitní lepící páska vhodná pro balení krabic o 

rozměrech 75 mm x 66 m
120905020152 30194220-3 ks 31,08 5 155,40 188,03

11-01B-0041
Páska lepící, transparentní, 50 

mm x 66 m

Balicí páska transparentní, samolepící, ideální k 

uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých teplotách, 

při vyšších teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 

m

120905020146 30194220-3 ks 20,42 15 306,30 370,62

11-01B-0051
Páska lepící, transparentní, 12 

mm x 10 m

Lepící páska transparentní, samolepící, rozměr 12 

mm x 10 m
120905020153 30194220-3 ks 2,54 15 38,10 46,10

11-01B-0189
Páska lepící, popisovatelná, 19 

mm x 10 m

Páska lepící typu Scotch Magic, Kores,  19mm x 

10m, popisovatelná
120905020167 30190000-7 ks 3,20 15 48,00 58,08

11-01B-0044
Páska lepící se zásobníkem, 

transparentní, 19 mm x 7,5 m

Lepící páska se zásobníkem, samolepící, 

transparentní, rozměr 19 mm x 7,5 m
120905020148 30194220-3 ks 20,17 11 221,87 268,46



11-01B-0045
Páska lepící, krepová, 19 mm x 50 

m
Krepová lepící páska, rozměr 19 mm x 50 m 120905020149 30194220-3 ks 15,50 5 77,50 93,78

11-01B-0192
Páska lepící, transparentní, 36 

mm x 66 m
Lepící páska transparentní 36 mm x 66 m. 120905020168 30190000-7 ks 20,42 6 122,52 148,25

11-01B-0046
Páska lepící, krepová, 38 mm x 50 

m
Krepová lepící páska, rozměr 38 mm x 50 m 120905020150 30194220-3 ks 31,08 20 621,60 752,14

11-01B-0175
Páska lepící, transparentní, 25 

mm x 33 m
Samolepící páska transparentní, polypropylenová 120905020166 30190000-7 ks 7,38 10 73,80 89,30

11-01B-0170
Páska lepící s tkaninou 50 mm, 

stříbrná

Lepící páska vyztužená tkaninou pro univerzální 

použití, přilnavost k většině mat. včetně vlhkých, 

vhodná k lepení i k opravám, stříbrná, šíře 50 mm 

návin 50 m

120905020164 30190000-7 ks 159,08 3 477,24 577,46

11-01B-0047
Páska lepící, oboustranná, 25 mm 

x 10 m

Oboustranně lepící páska s vysokou kvalitou lepení. 

Rozměry 25 mm x 10 m
120905020151 30194220-3 ks 14,43 5 72,15 87,30

11-01B-0152
Páska lepící, transparentní, 19 

mm x 10 m

Polypropylenová transparentní páska pro 

univerzální použítí 19 mm x 10 m
120905020163 30190000-7 ks 3,20 25 80,00 96,80

11-01B-0054
Páska lepící, transparentní, 25 

mm  x  20 m
Lepící páska 25 mm x 20 m 120905020156 30194220-3 ks 3,85 20 77,00 93,17

11-01B-0051
Páska lepící, transparentní, 12 

mm x 10 m

Lepící páska transparentní, samolepící, rozměr 12 

mm x 10 m
120905020153 30194220-3 ks 2,54 3 7,62 9,22

11-01C-0164 Motouz umělý Motou umělý, 250 g, návin 100 metrů 120908000553 30190000-7 ks 39,61 12 475,32 575,14

11-01C-0230 Motouz polypropylénový Polypropylenový motouz, váha 100 g. 120908000565 30190000-7 ks 17,22 12 206,64 250,03

11-01C-0105 Motouz trikolora
Trikolora motouz, lněný pečetící motouz v barvách 

trikolory váhy 40 g. Síla 1,25 mm. Návin 60 m.
120908000027 30190000-7 ks 21,73 1 21,73 26,29

11-01B-0324 Fólie fixační 0,5 x 150 m, 0,35 μm

Stretch fólie (smršťovací, fixační, průtažná) pro 

fixaci a ochranu zboží, polyetylénová, 50 cm x 150 

m x 35 μm, průhledná.

120908000668 30194220-3 role 120,54 2 241,08 291,71

11-01B-0194 Folie laminovací A4 80 μm
Laminovací fólie, čirá,216 x 303 mm,100 ks, 80 μm, 

antistatická. V balení 100 ks.
120904070282 30190000-7 balení 137,76 1 137,76 166,69

11-01B-0323 Pytel papírový třívrstvý

Papírové pytle jsou třívrstvé, odolné vůči roztržení. 

Slouží jako obal pro zboží jako je např. zrní, krmivo 

pro zvířata, granuláty, cement, mouku apod. Barva 

hnědá, rozměr 65 x 120 x 16 cm.

120908000670 30197610-5 ks 22,96 5 114,80 138,91

11-01C-0001 Klip kovový, 15 mm
Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, 

vel. 15 mm, černé, v balení 12 ks
120999200705 30197100-7 balení 5,66 2 11,32 13,70



11-01C-0002 Klip kovový, 19 mm
Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, 

vel. 19 mm, černé, v balení 12 ks
120999201221 30197100-7 balení 7,22 5 36,10 43,68

11-01C-0003 Klip kovový, 25 mm
Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, 

vel. 25 mm, černé, v balení 12 ks
120999201251 30197100-7 balení 9,59 5 47,95 58,02

11-01C-0157 Spojovače č.10 (výrobce)

Spojovače, délka 10/5 mm. Kapacita sešívání až 15 

listů. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V balení je 1 

000 kusů.

120902010114 30190000-7 balení 5,66 10 56,60 68,49

11-01C-0094 Spojovače 24/6 (výrobce)
Spojovače 24/6. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V 

balení je 1 000 kusů.
120902010161 30190000-7 balení 6,56 75 492,00 595,32

11-01C-0014 Sponky kancelářské 32 mm
Kancelářské spony oblé 32 mm pozinkované, v 

balení 75 ks.
120902010158 30190000-7 balení 6,56 10 65,60 79,38

11-01C-0013 Sponky kancelářské 28 mm
Kancelářské spony oblé 28 mm pozinkované, v 

balení 100 ks.
120902010157 30190000-7 balení 6,72 10 67,20 81,31

11-01C-0019 Sešívačka kovová

Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka 

vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 24/6, 

kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

120704112040 30197320-5 ks 100,04 9 900,36 1 089,44

11-01C-0024 Děrovačka kancelářská, 30 listů

Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným 

pravítkem, rozteč 80mm, kapacita děrování 30 listů 

80 g/m2

120704230391 30197330-8 ks 291,10 2 582,20 704,46

11-01C-0023 Rozešívačka Rozešívačka kancelářských sešívacích drátků 120902030023 30197320-5 ks 6,72 5 33,60 40,66

11-01C-0138 Poduška razítková č. 1 poduška razítkovací velká 11x17cm 120999000088 30190000-7 ks 69,70 1 69,70 84,34

11-01C-0107 Poduška razítková č. 2
Vnější rozměr podušky: 9 x 13,5 cm, vnitřní rozměr 

6 x 12 cm.
120999201311 30190000-7 ks 52,48 2 104,96 127,00

11-01C-0039
Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 

g

Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, 

neutrální vůně, neobsahující ředidla ani PVC, 

hmotnost náplně 15 g, typu Kores, Pritt

120905010028 30192700-8 ks 19,35 30 580,50 702,41

11-01C-0040
Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 

g

Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, 

neutrální vůně, neobsahující ředidla ani PVC, 

hmotnost náplně 40 g, typu Kores, Pritt

120905010032 30192700-8 ks 35,67 20 713,40 863,21

11-01C-0042
Lepidlo univerzální Herkules, 130 

g

Universální lepidlo Herkules lepí papír, dřevo, korek, 

kůži, dřevovláknité materiály a další savé materiály. 

Obsah 130 g

120905010080 30192700-8 ks 35,83 3 107,49 130,06

11-01C-0121
Lepidlo univerzální Herkules, 250 

g
Univerzální lepidlo Herkules, 250 g 180899020301 30190000-7 ks 47,56 5 237,80 287,74

11-01C-0135 Lepidlo Gamafix 100 g
Disperzní lepidlo, bez rozpouštědel, na papír, dřevo, 

textil.
120905010057 30190000-7 ks 38,13 4 152,52 184,55

11-01C-0225 Tužka korekční
Opravný lak v tužce KORES PRECISO 10g na bázi 

kuličkové tužky, hrot 0,7 mm
120905040011 30190000-7 ks 27,47 5 137,35 166,19



11-01C-0088 Lak opravný

Rychleschnoucí opravný lak s vysokou krycí 

schopností. Šroubovací uzávěr se štětečkem. 

Nezanechává stíny na kopiích. Ředitelný vodou. 

Obsah 20 ml.

120905040004 30190000-7 ks 11,89 1 11,89 14,39

11-01C-0027 Zvlhčovač prstů, molitanový Zvlhčovač prstů, plastový, s molitanem. 120999201225 30197000-6 ks 13,69 1 13,69 16,56

11-01C-0049 Záložky samolepicí plastové

Samolepící neonové záložky plastové v 5-ti barvách 

(5 x 20 ks), rozměr 12 x 48 mm. Popisovatelné, 

opakovaně použitelné.

120903030070 30192800-9 balení 14,27 3 42,81 51,80

11-01C-0050
Záložky samolepicí plastové - 

šipky

Samolepící neonové záložky plastové ve tvaru šipky 

v 5-ti barvách (5 x 20 ks). Popisovatelné, opakovaně 

použitelné.

120903030071 30192800-9 balení 18,86 3 56,58 68,46

11-01C-0057 Etikety samolepicí 105 x 148 mm
Samolepící etikety, rozměr 105 x 148 mm, A4,4 ks 

na archu. V balení je 100 archů.
120903030074 30192800-9 balení 139,40 2 278,80 337,35

11-01C-0100 Etikety samolepicí 105 x 42,2 mm
Samolepící etikety, 105 x 42,5 mm, 14 etiket na 

archu. V balení 100 archů
120905030437 30190000-7 balení 139,40 2 278,80 337,35

11-02-0002 Utěrky čisticí na monitory
Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, 100 kusů 

balené v dóze.
180801081100 30195700-9 ks 60,68 9 546,12 660,81

11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm 
Kovové nůžky s pogumovaným plastovým úchytem 

a špičatými konci, celková délka 26 cm.
120902020035 39241200-5 ks 33,75 16 540,00 653,40

11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm
Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, 

délka nůžek včetně rukojeti 18 cm
120902020033 39241200-5 ks 17,33 13 225,29 272,60

11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm plastové 30 cm 120901030013 30190000-7 ks 3,77 8 30,16 36,49

11-01C-0141 Pravítko - rovné 50 cm pravítko 50 cm čiré 120901030015 30190000-7 ks 21,81 4 87,24 105,56

11-01C-0018 Otevírač obálek Nůž na otevírání listovních zásilek 120902020001 30197310-2 ks 30,34 1 30,34 36,71

11-01C-0252 Diář týdenní A5 2023

Osobní údaje, plánovač dovolené, plánovací 

kalendář, týdenní layout, různé barvy, 128 stran. 

Pro rok 2023.

120907020080 22900000-9 ks 69,29 3 207,87 251,52

11-01C-0253 Diář měsíční 2023
Diář měsíční 79x179, PVC, černá, české měsíční 

kalendárium. Pro rok 2023.
120907020081 22900000-9 ks 14,84 4 59,36 71,83

11-01C-0261 Kalendář stolní poznámkový 2023

Kalendář poznámkový, 223x110 mm, české týdenní  

kalendárium s obrázky, stojánek se zámkem. Pro rok 

2023.

120907010046 30199792-8 ks 37,06 20 741,20 896,85

11-01C-0165 Kalendář stolní pracovní 2023

Kalendář poznámkový, 330x143 mm, české týdenní 

sloupcové kalendárium, stojánek se zámkem. Pro 

rok 2023.

120907010043 30199792-8 ks 34,60 94 3 252,40 3 935,40

11-01C-0254
Kalendář nástěnný tříměsíční 

2023

Kalendář nástěnný tříměsíční, 12 listů, rozměry 31,5 

x45 cm, se svátky a jmeninami. Pro rok 2023.
120907010035 22900000-9 ks 37,06 3 111,18 134,53



11-01C-0260
Plánovací podložka na stůl, A2, 

2023

Týdenní plánovací podložka na stůl. Rozměr 

kalendária 594 x 420 mm, 30 listů. Pro rok 2023.
120999201520 22900000-9 ks 147,60 1 147,60 178,60

11-01C-0259 Plánovací karta 2023
Formát 21,1 x 14,8 cm. Kalendárium české roční 

pracovní.  Pro rok 2023.
120999201378 22900000-9 ks 2,54 94 238,76 288,90

11-01C-0044 Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g 120905010074 30192700-8 ks 4,02 3 12,06 14,59

11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový
Korekční strojek, jednorázový, vybaven kolečky pro 

rychlou a přesnou korekci. Páska 4,2 mm x 8,5 m.
120905040038 30190000-7 ks 29,93 25 748,25 905,38

11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER B30 Mazací pryž STEADLER B30, 42x18x12 mm. 120901032136 30190000-7 ks 8,94 17 151,98 183,90

11-01C-0151 Pryž oboustranná kombinovaná Pryž oboustranná kombinovaná 120901030041 30190000-7 ks 2,38 25 59,50 72,00

11-01C-0239 Gumičky φ 4 cm Gumičky pro domácnost, průměr 4 cm, balení 50 kusů. 120999201530 30190000-7 balení 12,38 1 12,38 14,98

11-01D-0120 Tužka grafitová dřevěná č.1 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, č.1 120901011305 30190000-7 ks 3,12 5 15,60 18,88

11-01D-0065 Tužka grafitová dřevěná HB/2
Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, 

tvrdost HB/2, 
120901011369 30192130-1 ks 1,56 116 180,96 218,96

11-01D-0120 Tužka grafitová dřevěná č.1 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, č.1 120901011305 30190000-7 ks 3,12 24 74,88 90,60

11-01D-0066 Mikrotužka 0,5mm Mikrotužka 0,5 mm s gumou 120901010017 30192131-8 ks 3,50 2 7,00 8,47

11-01D-0067 Mikrotužka 0,7 mm Mikrotužka 0,7 mm s gumou 120901011200 30192131-8 ks 10,20 5 51,00 61,71

11-01D-0070 Náplň do mikrotužky HB 0,7 mm Mikrotuhy 0,7 mm, tvrdost HB. V balení je 12 tuh. 120901020115 30192132-5 balení 5,49 4 21,96 26,57

11-01D-0071 Náplň do mikrotužky B 0,5 mm Mikrotuhy 0,5 mm, tvrdost B. V balení je 12 tuh. 120901020113 30192132-5 balení 5,82 1 5,82 7,04

11-01D-0068 Tužka mechanická "Verzatilka"
Kovová mechanická tužka pro běžné psaní, šíře 

stopy 2 mm
120901011424 30192131-8 ks 49,20 5 246,00 297,66

11-01D-0072
Tuhy do mechanické tužky  

"Verzatilka"

Grafitová tuha, tvrdost HP, šíře stopy 2 mm, V 

balení je 12 ks tuh.
120901020116 30192132-5 balení 31,98 5 159,90 193,48

11-01D-0081
Pero kuličkové STABILO Marathon 

0,3 mm, modrá

Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Pryžový 

úchop, vyměnitelná modrá náplň Marathon. Šíře 

stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 m.

120901011363 30192121-5 ks 10,58 30 317,40 384,05



11-01D-0082
Náplň do STABILO Marathon 0,3 

mm, modrá

Náplň do kuličkového pera STABILO Marathon 0,3 

mm, modrá.
120901020080 30192121-5 ks 6,64 15 99,60 120,52

11-01D-0199
Náplň Pilot Frixion Clicker - 

červená

Náplň Pilot 2065 pro Pilot Frixion Clicker 0,5 - barva 

červená, balení 3 ks
120901020129 30192121-5 balení 70,52 1 70,52 85,33

11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím 

mechanizmem, ŠEDÉ, gumová úchopová část, 

vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5 

mm.

120901011244 30192121-5 ks 5,74 47 269,78 326,43

11-01D-0080
Náplň F-411 pro kuličkové pero 

SOLIDLY, 0,5 mm, modrá

Náplň pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá, 

balení po 10 kusech.
120901020098 30192121-5 balení 2,30 5 11,50 13,92

11-01D-0138
Pero gumovací Pilot Frixion 

Clicker 0,5 - modré
Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - modré 120901011317 30192000-1 ks 44,53 34 1 514,02 1 831,96

11-01D-0181
Pero kuličkové kovové 

CONCORDE Soft

Kuličkové pero CONCORDE Soft - dotykové, vhodné 

i pro obsluhu mobil. tel. a tabletů. Celokovové tělo s 

pochrom. doplňky se stiskacím 

mechanismem. Vyměnitelná náplň Silver 4441.

120901011498 30192121-5 ks 22,80 15 342,00 413,82

11-01D-0182
Náplň Silver 4441 parker plast 

A3440, modrá

Náplň do kuličkového pera CONCORDE Soft, Silver 

4441, modrá. (Šířka stopy neuvedena.)
120901020128 30192121-5 ks 4,26 25 106,50 128,87

11-01D-0084 Pero kuličkové Čína Pero kuličkové Čína 120901010020 30192121-5 ks 10,82 7 75,74 91,65

11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá Pero kuličkové PILOT G2 modrá 120901011419 30192121-5 ks 33,37 34 1 134,58 1 372,84

11-01D-0193 Pero kuličkové PILOT G2 červená

Kuličkové pero gelové PILOT G2/0,5- červená. 

Výsuvný gelový roller G-2 s ergonomickým 

gumovým úchopem. Viditelný stav náplně. Stopa 

0,5 mm.

120901011238 30192121-5 ks 33,37 2 66,74 80,76

11-01D-0175 Náplň Pilot Frixion Clicker - modrá
Náplň Pilot 2065 pro Pilot Frixion Clicker 0,5 - barva 

modrá, balení 3 ks
120901020084 30192121-5 balení 70,52 14 987,28 1 194,61

11-01D-0088
Pero kuličkové vroubokovaný 

gumový grip
Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip 120901011154 30192121-5 ks 20,83 30 624,90 756,13

11-01D-0089 Náplň do kuličkového pera
Náplň pro pero kuličkové, vroubokovaný gumový 

grip.
120901020099 30192121-5 ks 10,33 5 51,65 62,50

11-01D-0090 Pero kuličkové keramické Pero kuličkové keramické 120901011224 30192121-5 ks 30,75 5 153,75 186,04

11-01D-0091 Náplň do keramického pera
Náplň do kuličkového keramického pera - síla hrotu 

0,5 mm, barva modrá.
120901020011 30192121-5 ks 15,17 5 75,85 91,78



11-01D-0083
Pero kuličkové jednorázové 

modré 0,3 mm

Kuličkové pero jednoráz. se stiskacím 

mechanismem, např. CENTROPEN 2225 SlideBall - 

zaručuje jemné a hladké psaní. Pero má jehlový hrot 

a průhledný plášť s možností kontroly náplně, šířka 

stopy 0,3 mm.

120901011492 30192121-5 ks 4,84 25 121,00 146,41

11-01D-0086 Pero kuličkové celokovové Pero kuličkové celokovové 120901011041 30192121-5 ks 8,20 10 82,00 99,22

11-01D-0087
Náplň pro pero kuličkové 

celokovové
Náplň do pera kuličkové celokovového. 120901020111 30192121-5 ks 2,30 10 23,00 27,83

11-01D-0095
Náplň do kuličkového pera PILOT 

G2 - modrá
Náplň do kuličkového PILOT G2 - modrá. 120901020097 30192121-5 ks 25,83 20 516,60 625,09

11-01D-0143
Náplň do kuličkového pera PILOT 

G2 - zelená
Náplň do kuličkového PILOT G2 -  zelená. 120901020096 30192121-5 ks 25,83 2 51,66 62,51

11-01D-0195
Náplň do kuličkového pera PILOT 

G2 -  červená
Náplň do kuličkového pera PILOT G2 -  červená. 120901020127 30192121-5 ks 25,83 2 51,66 62,51

11-01D-0176 Náplň Pilot Frixion Clicker - černá
Náplň Pilot 2065 pro Pilot Frixion Clicker 0,5 - barva 

černá balení 3 ks
120901020085 30192121-5 balení 70,52 2 141,04 170,66

11-01D-0200 Náplň Pilot Frixion Clicker - zelená
Náplň Pilot 2065 pro Pilot Frixion Clicker 0,5 - barva 

zelená balení 3 ks
120901020130 30192121-6 balení 70,52 1 70,52 85,33

11-01D-0196
Pero gumovací Pilot Frixion 

Clicker 0,5 - černé

Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - černé 

přepisovatelné. Speciální inkoust, díky kterému je 

možné napsaný text vymazat a následně znovu 

přepsat na tomtéž místě. Stejnou oblast můžete 

přepisovat a mazat tolikrát, kolikrát budete 

potřebovat. Text se zneviditelní třením 

(gumováním) koncem těla, čímž dojde k zahřátí na 

60 °C. Znovu se text objeví při teplotě nižší než -15 

°C. Nepoužívejte FriXion Clicker a FriXion Light 

společně.

120901011500 30192000-1 ks 44,53 1 44,53 53,88

11-01D-0054 Zvýrazňovač 1-5 mm - oranžový
Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, 

klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva ORANŽOVÁ.
120901010271 30192125-3 ks 11,81 3 35,43 42,87

11-01D-0055 Zvýrazňovač 1-5 mm - růžový
Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, 

klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva RŮŽOVÁ.
120901010272 30192125-3 ks 11,81 3 35,43 42,87

11-01D-0056 Zvýrazňovač 1-5 mm - zelený
Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, 

klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva ZELENÁ.
120901010266 30192125-3 ks 11,81 3 35,43 42,87

11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý
Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, 

klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva ŽLUTÁ.
120901010265 30192125-3 ks 11,81 3 35,43 42,87

11-01D-0188 Zvýrazňovač 1,8 mm, sada 4 kusy

Zvýrazňovač (např. Centropen 2532) – značkovač s 

fluorescenčním inkoustem s válcovým hrotem. Šířka 

stopy 1,8 mm.

120901011720 30192125-3 sada 18,53 16 296,48 358,74



11-01D-0203 Popisovač 0,5 mm - sada 4 barev

Popisovač, např. Centropen 4651 M, nevysychavý 

inkoust, plastový hrot, odolný tlaku, délka stopy 

1 500 metrů. Šířka stopy 0,5 mm. SADA barev.

120901011602 30192124-6 sada 29,52 1 29,52 35,72

11-01D-0003 Popisovač 0,3 mm - sada 4 barev

Popisovač s jemným plastickým hrotem, šířka stopy 

0,3 mm délka 1500 m. V balení jsou 4 barvy. 

Chránítko s klipem.

120901011366 30192124-6 balení 31,57 7 220,99 267,40

11-01D-0017 Popisovač 1,0 mm sada 4 barev

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, 

pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 

1 mm, V balení 4 barvy

120901011188 30192124-6 balení 21,07 7 147,49 178,46

11-01D-0122 Popisovač 2,5 mm - černý

Permanentní značkovač, píšící na většinu povrchů a 

odolávající vodě, otěru, povětrnostním vlivům. 

Alkoholová báze, válcový hrot, šíře stopy 2,5 mm, 

barva ČERNÁ.

120901011420 30192124-6 ks 10,58 12 126,96 153,62

11-01D-0198 Popisovač 2-5mm - černý
Popisovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a kov, 

klínový hrot 2 - 5 mm. ČERNÝ na alkoholové bázi.
120901011607 30192125-3 ks 11,64 22 256,08 309,86

11-01D-0013 Popisovač 1,0 mm černý

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, 

pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 

1 mm, barva ČERNÁ.

120901011184 30192124-6 ks 5,25 40 210,00 254,10

11-01D-0014 Popisovač 1,0 mm červený

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, 

pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 

1 mm, barva ČERVENÁ.

120901011185 30192124-6 ks 5,25 3 15,75 19,06

11-01D-0009 Popisovač 0,3 mm černý
Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 

0,3 mm, barva černá.
120901011379 30192124-6 ks 7,79 20 155,80 188,52

11-01D-0018 Popisovač na CD/DVD černý 1 mm

Popisovač určený k popisování CD/DVD, 

permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, barva 

ČERNÁ.

120901011212 30192124-6 ks 9,76 15 146,40 177,14

11-01D-0013 Popisovač 1,0 mm černý

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, 

pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 

1 mm, barva ČERNÁ.

120901011184 30192124-6 ks 5,25 5 26,25 31,76

11-01D-0156 Popisovač 0,5 mm - černý

Popisovač, např. Centropen 4651 M, nevysychavý 

inkoust, plastový hrot, odolný tlaku, délka stopy 

1 500 metrů. Šířka stopy 0,5 mm. Barva ČERNÁ.

120901011383 30192124-6 ks 7,38 10 73,80 89,30

11-01D-0202 Popisovač 0,5 mm - zelený

Popisovač, např. Centropen 4651 M, nevysychavý 

inkoust, plastový hrot, odolný tlaku, délka stopy 

1 500 metrů. Šířka stopy 0,5 mm. Barva ZELENÁ.

120901011601 30192124-6 ks 7,38 20 147,60 178,60

11-01D-0201 Popisovač 0,5 mm - červený

Popisovač, např. Centropen 4651 M, nevysychavý 

inkoust, plastový hrot, odolný tlaku, délka stopy 

1 500 metrů. Šířka stopy 0,5 mm. Barva ČERVENÁ.

120901011600 30192124-6 ks 7,38 10 73,80 89,30

11-01D-0108 Popisovač lakový 1 mm - bílý Popisovač lakový (olejový), 1 mm, BÍLÝ. 120901011421 30192126-0 ks 63,55 1 63,55 76,90



11-01D-0095
Náplň do kuličkového pera PILOT 

G2 - modrá
Náplň do kuličkového PILOT G2 - modrá. 120901020097 30192121-5 ks 25,83 4 103,32 125,02

11-01D-0096
Roller gelový se stiskacím 

mechanizmem - modrý
Roller gelový se stiskacím mechanizmem 120901011159 30192121-5 ks 32,47 12 389,64 471,46

11-01D-0191
Roller gelový se stiskacím 

mechanizmem - červený

Gelový roller s plastovým průhledným tělem se 

stiskacím mechanismem. S gumovým gripem pro 

lepší držení. Jemný kuličkový hrot - stopa 0,5 mm. 

120901011499 30190000-7 ks 32,47 4 129,88 157,15

11-01D-0128
Pero kuličkové LUXOR 1782, 

modrá

Pero kuličkové celoplastové LUXOR 1782 MICRA, 

stopa 0,7 mm, modrá.
120901011365 30192121-5 ks K vyplňování pokutových bloků 5,17 5 25,85 31,28

Obálky bublinkové - C/13 rozměr: 170 x 225 120904080162 ks 2,38 10 23,80 28,80

Obálky bublinkové - D/14 rozměr: 200 x 275 120904080163 ks 2,95 5 14,75 17,85

11-02-0043 Kalkulačka stolní s tiskem

12místná s dvoubarevným tiskem na kotoučky š. 57 

mm, napájení z el.sítě. Min. funkce: výpočet DPH, 

přepočet měn, mezisoučet, celkový součet, 

počítadlo položek, tlačítko 00.

120620090760 30141300-2 ks 2 371,23 1 2 371,23 2 869,19

11-02-0022 Kalkulačka stolní 8místný displej, bateriové napájení. 120620090756 30141200-1 ks 182,29 2 364,58 441,14

11-02-0045 Kalkulačka stolní

12ti místný displej, dvojí napájení, procentní 

výpočty, odmocňování, velká tlačítka, celkový 

součet (funkce Grand Total).

120620090761 30141200-1 ks 263,62 2 527,24 637,96

Etikety samolepicí 105 x 42,3 mm
Samolepicí etikety, rozměr 102 x 42,3 mm, 14 ks na 

archu. V balení je 100 archů.
balení 139,40 1 139,40 168,67

Páska lepící, transparentní, 19 

mm x 33 m

Páska lepící, transparentní, 19 mm x 33 m, pro 

stolní odvíječ pásky.
ks 6,15 20 123,00 148,83

52 984,92


